
Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2015
v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

10 0 55 000 54 359,00 99%
§ 1032 Podpora ostatních produkčních činností 0 55 000 54 359,00 99%

1615 0 55 000 54 359,00 99%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 55 000 54 359,00 99%

22 Doprava 53 901 000 208 480 000 151 372 251,22 73%
§ 2212 Silnice 53 901 000 139 717 000 88 347 786,39 63%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 4 996 000 2 835 084,00 57%
6121 Budovy, haly a stavby 0 728 000 726 200,00 100%

6130 Pozemky 0 4 268 000 2 108 884,00 49%

1465 Projektová dokumentace 0 2 020 000 1 540 428,10 76%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 020 000 1 540 428,10 76%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 2 630 000 3 629 000 806 271,40 22%
6121 Budovy, haly a stavby 2 630 000 3 629 000 806 271,40 22%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 7 983 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 7 983 000 0,00 0%

2059 Rekonstrukce komunikace a úprava potoka - Jaroslavice 0 4 500 000 4 378 369,52 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 500 000 4 378 369,52 97%

2179 Úprava prostor před Kinem Květen v Malenovicích 0 500 000 7 500,00 2%
6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 7 500,00 2%

2229 Rekonstrukce MK ul. Slovenská a Lesní čtvrť I. 0 6 570 000 1 016,40 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 6 570 000 1 016,40 0%

2274 Rekonstrukce MK ulice Brigádnická a Slatiny, Malenovice 0 596 000 546 476,00 92%
6121 Budovy, haly a stavby 0 596 000 546 476,00 92%

2329 Rekonstrukce MK Mostní 0 33 679 000 26 388 123,43 78%
6121 Budovy, haly a stavby 0 33 679 000 26 388 123,43 78%

2389 Opěrná zeď ulice Návesní - Stráně, Mladcová 0 50 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

2430 Rekonstrukce komunikace ulice J. Staši a ulice Tyršova - Malenovice 24 571 000 30 514 000 27 185 044,19 89%
6121 Budovy, haly a stavby 24 571 000 30 514 000 27 185 044,19 89%

2456 Vybudování kanálu v ul. Nad Březinkou 0 104 000 9 801,00 9%
6121 Budovy, haly a stavby 0 104 000 9 801,00 9%

2458 Rekonstrukce MK Stráně 0 160 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 160 000 0,00 0%

2460 0 2 709 000 2 635 482,29 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 709 000 2 635 482,29 97%

2489 Rekonstrukce mostů 0 82 000 81 525,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 82 000 81 525,00 99%

2505 Prštenská křižovatka (Náves - Nábřeží) 0 4 000 000 163 381,50 4%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 000 000 163 381,50 4%

2561 Vybudování odvodňovacího žlabu, Lužkovice 0 80 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 0,00 0%

2578 Rek.panel.komunikace vč.dopl.bodů VO ul.Pionýrů, Malenovice 0 3 089 000 80 050,00 3%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 089 000 80 050,00 3%

2629 Zlín - Antonínova - odstavná plocha pro vozidla MHD 0 823 000 445 184,84 54%
6121 Budovy, haly a stavby 0 823 000 445 184,84 54%

2661 Přeložka ul. Mostní po křižovatku Mostní x Březnická 0 439 000 22 000,00 5%
6121 Budovy, haly a stavby 0 439 000 22 000,00 5%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček 0 100 000 36 300,00 36%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 36 300,00 36%

SK/UR 
%

Zemědělství a lesní hospodářství

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

Obnova mechanismů

Vybudování komunikace v části Dolních Pasek včetně veřejného 
osvětlení

16



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2786 Generel dopravy 1 500 000 2 081 000 630 749,00 30%
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 2 081 000 630 749,00 30%

6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000 0 0,00 0%

2787 Pasport komunikací 0 1 500 000 1 362 702,00 91%
6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 1 500 000 1 362 702,00 91%

2789 Revitalizace území Díly III.- IV. - Morysovy domy 0 291 000 290 400,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 291 000 290 400,00 100%

2790 0 418 000 84 700,00 20%
6121 Budovy, haly a stavby 0 418 000 84 700,00 20%

2791 200 000 700 000 534 754,10 76%
6121 Budovy, haly a stavby 200 000 700 000 534 754,10 76%

2797 0 4 481 000 4 480 655,98 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 481 000 4 480 655,98 100%

2803 0 100 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2804 0 42 000 19 360,00 46%
6121 Budovy, haly a stavby 0 42 000 19 360,00 46%

2841 0 606 000 159 720,00 26%
6121 Budovy, haly a stavby 0 606 000 159 720,00 26%

2843 0 20 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 0,00 0%

2853 0 250 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

2854 0 220 000 18 150,00 8%
6121 Budovy, haly a stavby 0 220 000 18 150,00 8%

2891 0 100 000 100 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 100 000,00 100%

2916 0 5 078 000 5 074 219,27 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 5 078 000 5 074 219,27 100%

2917 0 8 000 000 100 696,40 1%
6121 Budovy, haly a stavby 0 8 000 000 100 696,40 1%

2926 0 50 000 49 800,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 49 800,00 100%

2952 0 1 349 000 1 314 005,20 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 349 000 1 314 005,20 97%

2954 0 1 337 000 1 153 835,43 86%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 337 000 1 153 835,43 86%

2955 0 672 000 660 514,00 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 672 000 660 514,00 98%

2957 0 2 625 000 2 554 997,32 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 625 000 2 554 997,32 97%

2958 0 328 000 327 320,54 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 328 000 327 320,54 100%

2963 0 1 071 000 1 070 740,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 071 000 1 070 740,00 100%

2965 0 75 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 75 000 0,00 0%

2974 0 100 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2975 0 20 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 0,00 0%

2978 0 200 000 10 406,00 5%
6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 10 406,00 5%

Telematický systém dopravního uzlu Zlín, II.etapa

Rekonstrukce mostu Z16 přes Dřevnici u ČOV

Zrušení mostu Z41 přes bývalý náhon, Louky

Příčný práh v ulici Podlesí IV.

Zlín, ul. Vodní - zastávka MHD

Rekonstrukce komunikací

Rekonstrukce křižovatky ul.Sv.Čecha a M.Alše, Zlín - Podhoří

Rekonstrukce ul.Sv.Čecha, Zlín - Podhoří

Rekonstrukce kom.ul.Svažitá včetně opěrné zídky

Statické zabezp.opěrných zdí podél silnice III/49016 ul.Návesní

Realizace svodidel Zlín - Jaroslavice, ul. Drahy

Rekonstrukce ul. Borovicová, Velíková

Rekonstrukce křižovatky u Křížku, Lhotka - Chlum

Rekonstrukce komunikace ul.Průhon, Velíková

Rekonstrukce mostu Z35 přes Chlumský potok

Rekonstr.křižovatky ul. Štípská a ul. Zlínská a křižovatky ul. Lázně a 
ul. Lázeňská

Příjezd do průmyslové zóny Příluky

Zlín, ul.Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru

Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří

Zlín, křižovatka ulic K Pasekám - Pasecká - Stráže a Pasecká - 
Klabalská

Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky

Odvodnění autobusové točny na Chlumu

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa, Malenovice

17



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2980 0 900 000 778 081,81 86%
6121 Budovy, haly a stavby 0 900 000 778 081,81 86%

2989 0 70 000 68 934,00 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 70 000 68 934,00 98%

3036 0 410 000 341 007,67 83%
6121 Budovy, haly a stavby 0 410 000 341 007,67 83%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 65 100 000 59 361 464,83 91%
1838 Cyklostezka Husova - Centro Malenovice 0 22 000 3 630,00 17%

6121 Budovy, haly a stavby 0 22 000 3 630,00 17%

2179 Úprava prostor před Kinem Květen v Malenovicích 0 23 431 000 23 336 577,49 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 23 431 000 23 336 577,49 100%

2313 Lávka pro pěší k Ternu a OBI 0 50 000 5 000,00 10%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 5 000,00 10%

2454 Vybudování chodníku v ul. Návrší 0 200 000 19 345,00 10%
6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 19 345,00 10%

2457 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu 0 183 000 82 280,00 45%
6121 Budovy, haly a stavby 0 183 000 82 280,00 45%

2556 Vybudování parkovacích míst v ul.Zábrančí II. 0 893 000 868 120,16 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 893 000 868 120,16 97%

2560 Chodník mezi ul. Jateční a Pod Strání, Prštné 0 517 000 516 090,51 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 517 000 516 090,51 100%

2572 Úprava Mariánského náměstí Zlín - Štípa, parkoviště 0 1 000 000 838 189,61 84%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 838 189,61 84%

2612 Regionální cyklostezka č.471 - páteřní trasa Zlín-Otrokovice 0 250 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

2663 Chodník a dopravní opatření u dětského hřiště ul. Dětská 0 223 000 222 595,33 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 223 000 222 595,33 100%

2670 Prodloužení chodníku ul.Lešenská, Kostelec 0 130 000 130 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 130 000 130 000,00 100%

2671 Prodloužení chodníku ul.Fryštácká, Kostelec 0 396 000 393 148,26 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 396 000 393 148,26 99%

2673 Rekonstrukce chodníků ul. Švermova 0 150 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2716 Rekonstrukce cyklistické stezky Zlín - Lešná, úsek Burešov - Vršava 0 200 000 158 592,00 79%
6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 158 592,00 79%

2723 Parkoviště ul. Mostní, Zlín 0 10 000 9 922,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 9 922,00 99%

2741 Rekonstrukce přístupových cest v centrální části města Zlína 0 11 850 000 11 799 959,16 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 11 850 000 11 799 959,16 100%

2785 Rozšíření parkování u sezónního vstupu do ZOO 0 779 000 645 606,39 83%
6121 Budovy, haly a stavby 0 779 000 645 606,39 83%

2788 0 629 000 556 600,00 88%
6121 Budovy, haly a stavby 0 629 000 556 600,00 88%

2805 Vybudování spojov.chodníku ul.Návesní - ul.Úlehla, Mladcová 0 80 000 30 000,00 38%
6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 30 000,00 38%

2806 Vybudování spojov.chodníku ul.Úlehla - ul.Ulička, Mladcová 0 80 000 30 000,00 38%
6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 30 000,00 38%

2831 Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa 0 400 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 0,00 0%

2842 Úprava stezky pro pěší v ul. Dolečky I., Zlín - Štípa 0 200 000 147 738,00 74%
6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 147 738,00 74%

2845 Bezbariérové řešení komunikace pěší podél silnice I/49, 2.část 0 7 567 000 5 598 781,00 74%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 567 000 5 598 781,00 74%

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská a 
Moravská

Valachův žleb - propojení zpevněné plochy u č.p.4888, Jižní svahy

Vybudování opěrné zdi na křižovatce ulic Zlínská a Za Kovárnou, 
Kostelec

Stavební úpravy na ul. 3.května, Malenovice

18



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2891 0 100 000 83 333,20 83%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 83 333,20 83%

2892 Rekonstrukce chodníku Lhotka - Chlum 0 600 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 600 000 0,00 0%

2903 Rekonstrukce spojovacího chodníku Lhotka - Tečovice 0 50 000 39 300,00 79%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 39 300,00 79%

2918 0 1 408 000 1 407 189,21 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 408 000 1 407 189,21 100%

2922 Odvodnění terénu Jaroslavice - Pasekářská stezka 0 30 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

2923 Dopravní studie chodníku u základní školy, Štípa 0 10 000 9 680,00 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 9 680,00 97%

2924 Vybudování chodníku, ul. Zámecká, u Restaurace Lešná 0 90 000 73 169,00 81%
6121 Budovy, haly a stavby 0 90 000 73 169,00 81%

2927 Prodloužení chodníku k dětskému hřišti v ul. Košařice, Velíková 0 121 000 120 280,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 121 000 120 280,00 99%

2928 0 50 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

2951 Bezbariérové řešení zastávek veřejné dopravy 0 1 852 000 1 769 253,00 96%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 852 000 1 769 253,00 96%

2956 Zlín, Jižní Svahy - regenerace panelového sídliště, parkoviště č. 20 0 1 581 000 1 579 386,96 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 581 000 1 579 386,96 100%

2959 Zlín, ul. Dřevnická - Dukelská - zastávky 0 877 000 790 608,26 90%
6121 Budovy, haly a stavby 0 877 000 790 608,26 90%

2960 Zlín, ul. Dřevnická - Dukelská, parkoviště, chodníky 0 4 459 000 4 174 035,77 94%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 459 000 4 174 035,77 94%

2961 Rekonstrukce MK Díly VI., vč.přechodu Štefánikova 0 841 000 831 582,03 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 841 000 831 582,03 99%

2962 Propojovací chodníku ul. Gahurova - ul. J.A.Bati ve Zlíně 0 560 000 526 111,20 94%
6121 Budovy, haly a stavby 0 560 000 526 111,20 94%

2964 Stezka pro chodce a cyklisty u Lázní Kostelec 0 966 000 965 530,39 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 966 000 965 530,39 100%

2972 Rekonstrukce spojovacího chodníku ul.Frant.Bartoše - Mokrá IV. 0 50 000 28 600,00 57%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 28 600,00 57%

2973 Úprava křižovatky,  ul.Pekárenská - Dolní dědina, Příluky 0 50 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

2979 0 30 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3005 Chodník ul.Cecilka, Zlín - Příluky 0 250 000 239 180,70 96%
6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 239 180,70 96%

3006 Zlín, tř.T.Bati - smíšená stezka Váchova -Antonínova, I.etapa 0 1 433 000 1 078 418,20 75%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 433 000 1 078 418,20 75%

3026 Výstavba zpevněných ploch u domu č.p.4057, Zálešná I., Zlín 0 35 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 35 000 0,00 0%

3035 Prodloužení chodníku ul.Podlesí I. u č.p.4967, Jižní svahy 0 68 000 67 728,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 68 000 67 728,00 100%

3037 Propojovací chodník ul.Okružní č.p.4724 - 4733,  Jižní svahy 0 206 000 185 904,00 90%
6121 Budovy, haly a stavby 0 206 000 185 904,00 90%

3039 Točna parkoviště u Stadionu mládeže 0 138 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 138 000 0,00 0%

3054 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 0 5 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 0,00 0%

Parkoviště pod sportovní halou (ul.Březnická, ul.Mostní a ul.U 
Zimního stadionu) 

Realizace svodidel Zlín - Jaroslavice, ul. Drahy

Rekonstrukce spojovacího chodníku mezi ul. Veselkové a ul. Nová, 
Malenovice

Zlín, úprava návsi v Lužkovicích - II. etapa, vybud. stanoviště pro 
tříděný odpad vč. okolních úprav

19



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

§ 2222 Kontrola technické způsobilosti vozidel 0 3 663 000 3 663 000,00 100%
2952 Telematický systém dopravního uzlu Zlín, II.etapa 0 3 663 000 3 663 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 663 000 3 663 000,00 100%

23 Vodní hospodářství 0 7 644 000 225 293,10 3%
§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 0 7 644 000 225 293,10 3%

2506 Odkanalizování Lhotky 0 200 000 8 150,00 4%
6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 8 150,00 4%

2550 Kanalizace Velíková 0 243 000 19 239,00 8%
6121 Budovy, haly a stavby 0 243 000 19 239,00 8%

2551 Kanalizace Klečůvka 0 201 000 33 904,10 17%
6121 Budovy, haly a stavby 0 201 000 33 904,10 17%

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 7 000 000 164 000,00 2%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 000 000 164 000,00 2%

31 Vzdělávání a školské služby 1 294 000 55 226 000 48 561 972,63 88%
§ 3111 Předškolní zařízení 592 000 14 611 000 14 544 109,26 100%

1987 Instalace termoventilů a hlavic včetně software v MŠ 592 000 592 000 591 059,16 100%
6121 Budovy, haly a stavby 592 000 592 000 591 059,16 100%

2709 Rekonstrukce střechy MŠ Dětská 0 2 326 000 2 312 320,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 326 000 2 312 320,00 99%

2830 0 506 000 465 308,00 92%
6121 Budovy, haly a stavby 0 506 000 465 308,00 92%

2865 0 3 289 000 3 289 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 289 000 3 289 000,00 100%

2912 0 2 000 000 2 000 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

2934 0 1 000 000 1 000 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

2981 0 100 000 100 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 100 000 100 000,00 100%

2984 0 1 424 000 1 412 522,10 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 693 000 681 804,05 98%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 731 000 730 718,05 100%

2986 0 500 000 500 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 500 000 500 000,00 100%

2988 0 790 000 790 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 790 000 790 000,00 100%

3011 0 1 300 000 1 300 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 300 000 1 300 000,00 100%

3012 0 200 000 200 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 200 000 200 000,00 100%

0 44 000 44 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 44 000 44 000,00 100%

MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČ:71007504) -  inv.příspěvek na pořízení 
zabezpečovacího systému

MŠ Slovenská 1808 (IČ:71007598) - investiční příspěvek na 
vybudování nové přípojky vody

MŠ Luční 4588 (IČ:71007351) - investiční příspěvek na nákup myčky 
do školní kuchyně

Rekonstrukce kuchyně MŠ Osvoboditelů

MŠ Zlín, Štefánikova 2222 (IČ:71007555) - inv.příspěvek na 
rekonstrukci střechy včetně zateplení

MŠ Zlín, Osvoboditelů 3778 (IČ:71007695) - investiční příspěvek na 
nákup strojního vybavení do kuchyně

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČ:28342038) - inv. dotace na 
stavební úpravy a přístavbu únikového schodiště víceúčelového 
objektu č.p. 141 na parcele č. st. 204, k.ú. Kostelec u Zlína 

Zateplení mateřské školy Zlín ul. Dětská 4698

MŠ Sokolská 3961 (IČ:71007504) - inv.příspěvek na rekonstrukci 
kuchyně

MŠ Zlín, Kúty 1963 (IČ:71007661) -  inv.příspěvek na rekonstrukci 
zahradního areálu

MŠ Zlín, M.Knesla 4056 (IČ:71007407) - inv.příspěvek na rekonstrukci 
zahrady

20



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3024 0 140 000 140 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 140 000 140 000,00 100%

3032 0 291 000 291 000,00 100%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 291 000 291 000,00 100%

3042 0 109 000 108 900,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 109 000 108 900,00 100%

§ 3113 Základní školy 702 000 40 615 000 34 017 863,37 84%
1987 Instalace termoventilů a hlavic včetně software v ZŠ 702 000 702 000 701 526,48 100%

6121 Budovy, haly a stavby 702 000 702 000 701 526,48 100%

2657 0 5 095 000 4 915 052,84 96%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 728 000 2 548 663,81 93%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 367 000 2 366 389,03 100%

2850 0 5 500 000 5 500 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 5 500 000 5 500 000,00 100%

2902 0 6 477 000 6 476 206,00 100%
6356 Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 6 477 000 6 476 206,00 100%

2913 0 4 000 000 4 000 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 4 000 000 4 000 000,00 100%

2914 0 4 500 000 4 500 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 4 500 000 4 500 000,00 100%

2948 0 8 330 000 3 970 127,55 48%
6121 Budovy, haly a stavby 0 8 330 000 3 970 127,55 48%

2966 0 320 000 320 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 320 000 320 000,00 100%

2985 Vybudování dopravního hřiště pro ZŠ M.Alše 0 2 000 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 0,00 0%

2987 0 125 000 125 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 125 000 125 000,00 100%

3002 0 650 000 650 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 650 000 650 000,00 100%

3003 0 1 000 000 1 000 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

3007 Sportoviště u ZŠ Okružní 4685, Zlín 0 325 000 279 813,00 86%
6121 Budovy, haly a stavby 0 325 000 279 813,00 86%

3021 0 490 000 490 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 490 000 490 000,00 100%

3022 0 35 000 35 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 35 000 35 000,00 100%

MŠ Zlín, Luční 4588 (IČ:71007351) - inv.příspěvek na rekonstrukci 
kuchyně

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČ:71008144) - inv.příspěvek na 
zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci sociálního 
zařízení

Rekonstrukce sociálního zařízení vč.rozvodů vody a odpadů ZŠ 
M.Alše 558

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČ:71008012) - inv.příspěvek na nákup dvou 
sporáků do školní kuchyně

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČ:71008161) -  inv.příspěvek na dokončení 
kamerového systému

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČ:71008110) - inv.příspěvek na vybudování 
nové třídy formou prosklené buňky na chodbě školy

ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČ:71008047) - inv.příspěvek na vybudování 
nové kanalizace vč.projektové dokumentace

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČ:71008161) -  inv.příspěvek na 
rekonstrukci šaten

Odkup hracích prvků na dětském hřišti

ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČ:71008047) - inv.příspěvek na realizaci 
hřiště u školy

MŠ Zlín, Slínová 4245 (IČ:71006966) - inv.příspěvek  na nákup 
zahradního prvku pro odloučené pracoviště M. Alše

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČ:71008161) - inv.příspěvek na projekt 
"Základní škola Zlín - Štípa, nástavba objektu jídelny"

Rekonstrukce pavilonu šaten, kuchyně a jídelny ZŠ Zlín, 
Komenského 78

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíč.nábř. 3114 (IČ:71008021)  -  
inv.příspěvek na obnovu kuchyňského vybavení vč.vzduchotechniky

ZŠ Zlín, tř. Svobody 868 (IČ:71008110)  -  inv.příspěvek na obnovu 
kuchyňského vybavení vč.vzduchotechniky

21



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3023 0 41 000 41 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 41 000 41 000,00 100%

3034 Rekonstrukce kuchyně ZŠ Křiby 0 7 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 000 0,00 0%

3040 0 797 000 797 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 797 000 797 000,00 100%

3041 0 193 000 192 390,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 193 000 192 390,00 100%

3053 Pořízení kamerového systému k hlavnímu vchodu ZŠ Zlín, Křiby 0 28 000 24 747,50 88%
6121 Budovy, haly a stavby 0 28 000 24 747,50 88%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 0 13 782 000 10 545 006,36 77%
§ 3311 Divadelní činnost 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

2931 0 3 000 000 3 000 000,00 100%
6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

§ 3312 Hudební činnost 0 538 000 538 000,00 100%

2982 0 500 000 500 000,00 100%
6321 Investiční transfery obedně prospěšným společnostem 0 500 000 500 000,00 100%

5521 Kulturní fond 0 38 000 38 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 38 000 38 000,00 100%

§ 3313 0 450 000 29 251,00 0%
2937 Rekonstrukce střechy Velkého kina 0 450 000 29 251,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 450 000 29 251,00 7%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 400 000 0,00 0%
2929 Streamování audio a video signálu 0 250 000 0,00 0%

6111 Programové vybavené 0 250 000 0,00 0%

2930 Pořízení profesionálních televizních kamer 0 150 000 0,00 0%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 150 000 0,00 0%

§ 3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 0 6 000 000 6 000 000,00 0%

2944 0 6 000 000 6 000 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 6 000 000 6 000 000,00 100%

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 3 297 000 889 358,25 27%
2736 Vybudování pamětního místa na bývalém zlínském hřbitově 0 68 000 68 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 68 000 68 000,00 100%

2835 Vybudování pamětního místa na bývalém malenovickém hřbitově 0 75 000 75 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 75 000 75 000,00 100%

3031 Instalace osvětlení ze severní strany budovy Malé scény Zlín 0 10 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 0 3 144 000 746 358,25 24%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 144 000 746 358,25 24%

§ 3326 0 40 000 31 769,11 79%
2800 Obnova expozice baťovského bydlení 0 30 000 21 769,11 73%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 21 769,11 73%

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČ:71008179) - inv.příspěvek na rekonstrukci 
kuchyně

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČ:71008161) -  inv.příspěvek na nákup 
terminálu pro docházkový systém

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČ:71008161) - inv. příspěvek na vybudování 
oplocení kolem areálu školy

MDZ (IČ:00094838) - inv.příspěvek na rekonstrukci střechy hlavní 
budovy divadla

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 
audiovizuálních archiválií

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního 
kulturního, národního a historického povědomí

FBM, o.p.s. (IČ:27673286) - investiční dotace na nákup hudebních 
nástrojů

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČ:28342038) - inv. dotace na 
rekonstrukci Zámku Klečůvka

22



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2920 0 10 000 10 000,00 100%
6329 Ostatní ivn.transfery neziskovým a podob.organizacím 0 10 000 10 000,00 100%

§ 3399 0 57 000 56 628,00 0%
2992 Pořízení slavnostní vlajky včetně příslušenství 0 57 000 56 628,00 99%

6323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 0 57 000 56 628,00 99%

34 Tělovýchova a zájmová činnost 6 000 000 38 730 000 26 906 021,99 69%
§ 3412 Sportovní zařízení v majetku obce 0 24 571 000 17 770 247,53 72%

2655 Celková rekonstrukce budovy 25m bazénu, I.etapa 0 1 165 000 988 851,26 85%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 165 000 988 851,26 85%

2740 Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení na Stadionu mládeže 0 14 244 000 14 131 658,80 99%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 14 244 000 14 131 658,80 99%

2765 Celková rekonstrukce budovy 25m bazénu, II.etapa 0 150 000 75 577,10 50%
6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 75 577,10 50%

2852 Rekonstrukce opěrné zdi a tribuny na Stadionu mládeže 0 5 248 000 39 525,00 1%
6121 Budovy, haly a stavby 0 5 248 000 39 525,00 1%

2859 0 1 238 000 20 000,00 2%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 238 000 20 000,00 2%

2919 Rekonstrukce budovy Sokolovny Zlín, ul.Sokolská 0 5 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 0,00 0%

2997 Vybudování zábrany koulařského sektoru na Stadionu mládeže 0 146 000 144 749,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 146 000 144 749,00 99%

2999 0 42 000 41 140,00 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 42 000 41 140,00 98%

3045 0 393 000 393 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 393 000 393 000,00 100%

3046 0 272 000 271 424,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 272 000 271 424,00 100%

3047 0 41 000 40 400,00 99%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 41 000 40 400,00 99%

3048 0 1 043 000 1 042 061,84 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 1 043 000 1 042 061,84 100%

3049 0 109 000 108 051,90 99%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 109 000 108 051,90 99%

3050 0 386 000 385 663,63 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 386 000 385 663,63 100%

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ:26270986) - investiční dotace na 
aktualizaci projektové dokumentace na celkovou rekonstrukci 
budovy 25m bazénu  - II. a III.etapa (interiér)

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ:26270986) - investiční dotace na instalaci 
chlazení venkovního ochlazovacího bazénku u sauny v budově 50m 
bazénu

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ:26270986) - investiční dotace na stavební 
úpravy venkovní terasy s ochlazovacím bazénkem k sauně

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ:26270986) - investiční dotace na 
rekonstrukci vzduchotechniky pro šatny, sprchy a galerii 50m 
bazénu

Rekonstrukce topení včetně plynové kotelny a plynové přípojky - 
budova Rugby clubu Zlín na Stadionu mládeže

Nadační fond Jana Antonína Bati (IČ:29254736)- inv.dotace na 
realizaci sochy J.A.Bati v Uherském Hradišti k 50.výročí od jeho 
úmrtí

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ:26270986) - investiční dotace na 
rekonstrukci šaten pro zaměstnance - muže v 1.NP budovy 50m 
bazénu

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ:26270986) - investiční dotace na 
rekonstrukci nebytového prostoru a vyzdění 1.části prosklené stěny 
galerie u 50m bazénu

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy Pod Nivami č.4427, 
Zlín (přístavba Sokolovny Zlín)

23



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3051 0 89 000 88 145,00 99%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 89 000 88 145,00 99%

§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0 5 550 000 5 549 992,00 100%

2967 0 450 000 450 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 450 000 450 000,00 100%

2983 0 70 000 70 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 70 000 70 000,00 100%

2994 0 80 000 79 992,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 80 000 79 992,00 100%

3015 0 1 187 000 1 187 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 1 187 000 1 187 000,00 100%

3016 0 1 761 000 1 761 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 1 761 000 1 761 000,00 100%

3017 0 390 000 390 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 390 000 390 000,00 100%

3018 0 820 000 820 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 820 000 820 000,00 100%

3019 0 342 000 342 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 342 000 342 000,00 100%

3043 0 350 000 350 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 350 000 350 000,00 100%

3044 0 100 000 100 000,00 100%
6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 100 000 100 000,00 100%

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 8 396 000 3 585 782,46 43%

2816 0 7 596 000 3 548 272,46 47%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 596 000 3 548 272,46 47%

2998 Výměna kotlů a topení v budově SVČ - Ostrov radosti, Kotěrova 4395 0 800 000 37 510,00 5%
6121 Budovy, haly a stavby 0 800 000 37 510,00 5%

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 6 000 000 213 000 0,00 0%

2888 6 000 000 0 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 6 000 000 0 0,00 0%

2905 Výstavba multifunkčního hřiště včetně zázemí 0 115 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 115 000 0,00 0%

2908 Drobné úpravy v budově Zlínského klubu 204 0 98 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 98 000 0,00 0%

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy SVČ - Ostrov 
radosti, Kotěrova 4395

TJ Sokol Kostelec - Zlín  (IČ:18757600) - investiční dotace na 
zateplení části střechy budovy nad halou stolního tenisu

FK Lužkovice - Želechovice (IČ:42340667) - investiční dotace na 
odkup pozemků části hřiště v areálu FK Lužkovice

Tělovýchovná jednota Sokol Mladcová (IČ:46276351) - investiční 
dotace na nákup sekacího traktoru

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČ:25568752) -  inv. dotace na pořízení 
zahradního traktoru JOHN DEERE

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČ:25568752) -  inv. dotace na pořízení 
turniketového a vstupenkového systému včetně úpravy vstupů a 
montáže

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČ:25568752) -  inv. dotace na pořízení 
kamerového systému včetně software

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy SVČ - Ostrov 
radosti, Kotěrova 4395

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ:26270986) - investiční dotace na instalaci 
technologie odvětrávání mezistropního prostoru nad 50m bazénem

Sportovní kluby Zlín (IČ:00531944) - investiční dotace na 
rekonstrukci havarijního stavu šaten  a sociálního zázemí v objektu 
bývalého "Letního kina", nám.T.G.Masaryka č.p.5500, Zlín, 
p.č.st.8411

FK Příluky (IČ:18757821) - investiční dotace na pořízení dvou kusů 
fotbalových branek včetně příslušenství  v areálu FK Příluky

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČ:25568752) -  inv. dotace na rekonstrukci 
sociálního zázemí v sektoru hostů, ploty u turniketů

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČ:25568752) -  inv. dotace na pořízení nových 
sedaček včetně montáže, dopravy a kotevního materiálu

24



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

35 Zdravotnictví 0 2 158 000 1 606 220,40 74%
§ 3519 Ostatní ambulantní péče 0 2 153 000 1 606 220,40 75%

2904 Zážitková zahrada 0 1 408 000 911 425,24 65%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 408 000 911 425,24 65%

2990 0 631 000 630 945,16 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 631 000 630 945,16 100%

3033 Stropní kolejnicový závěsný systém do koupelny stacionáře 0 114 000 63 850,00 56%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 114 000 63 850,00 56%

§ 3539 Ostatní ambulantní péče 0 5 000 0,00 0%
2953 Rekonstrukce koupelny dětí v objektu Jeslí M.Knesla 0 5 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 0,00 0%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 0 134 065 000 91 809 141,39 68%
§ 3611 Podpora individuální bytové výstavby 0 698 000 0,00 0%

1544 0 698 000 0,00 0%
6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 0 698 000 0,00 0%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 32 331 000 6 077 078,77 19%
2646 Rekonstrukce bytového domu Zlín, Středová 4786 (II.segment) 0 97 000 96 525,25 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 97 000 96 525,25 100%

2648 Vybudování nových sklepních boxů v byt.domě Nad Ovčírnou 344 0 900 000 48 666,00 5%
6121 Budovy, haly a stavby 0 900 000 48 666,00 5%

2820 Instalace indikátorů spotřeby tepla v bytových domech v majetku SMZ 0 4 912 000 649 168,85 13%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 912 000 649 168,85 13%

2826 Rekonstrukce bytových jader v BD na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 4 001 000 2 477 442,75 62%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 001 000 2 477 442,75 62%

2837 0 653 000 652 906,52 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 653 000 652 906,52 100%

2909 Rekonstrukce výtahů v bytových domech Vodní 4203 a 4205 ve Zlíně 0 2 000 000 2 400,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 2 400,00 0%

2910 Rekonstrukce výtahu v bytovém domě Středová 4786 ve Zlíně 0 1 500 000 1 200,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 1 200,00 0%

2911 0 1 700 000 1 132 654,05 67%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 700 000 1 132 654,05 67%

2925 0 906 000 905 439,35 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 906 000 905 439,35 100%

2929 Rekonstrukce koupelen v bytovém domě Zálešná I/4057 0 10 000 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 000 0,00 0%

2930 Rekonstrukce obvodového pláště Obeciny 2901-3, 3120-2 0 600 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 600 000 0,00 0%

2991 0 500 000 29 040,00 6%
6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 29 040,00 6%

2996 0 45 000 44 999,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 45 000 44 999,00 100%

3004 0 17 000 16 637,00 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 17 000 16 637,00 98%

Rekonstrukce obvod.pláště v lokalitě Obeciny č.p. 2901-2903, 3120-
3122, 2991-2993 a 3260-3262

Technické zhodnocení nebytového prostoru č. 90 objektu na ul. 
Dlouhá 4213

Vybudování sociál.zařízení v nebyt.prostoru č. 90 v 1.nadzemním 
podlaží objektu na ul. Dlouhá 4213/3

Vybudování nové posilovací stanice tlaku vody pro byt.dům na 
ul.Okružní 4699 (I.segment) ve Zlíně

Rekonstrukce sociálních zařízení v Rehabilitačním stacionáři,  
Žlebová 1590

 Rekonstrukce strojovny vzduchotechniky pro čekárny lékařů v 
bytovém domě na ul.Okružní č.p.4699 ve Zlíně

Fond na opravy a modernizaci bydlení - investiční půjčky 
obyvatelstvu

Rekonstrukce obvodového pláště a balkonů v bytovém domě na 
Školní 3297

25



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3009 0 4 500 000 20 000,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 500 000 20 000,00 0%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 15 352 000 15 325 060,00 100%
2576 Víceúčelový objekt Štípa 0 252 000 225 060,00 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 252 000 225 060,00 89%

2871 0 500 000 500 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 500 000 500 000,00 100%

2945 0 6 100 000 6 100 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 6 100 000 6 100 000,00 100%

2946 0 8 500 000 8 500 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 8 500 000 8 500 000,00 100%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 2 833 000,00 1 627 088,74 57%
1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 2 333 000 1 460 211,74 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 333 000 1 460 211,74 63%

2610 Nasvětlené přechody Zlín 0 500 000 166 877,00 33%
6121 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 500 000 166 877,00 33%

§ 3632 Pohřebnictví 0 82 000 82 000,00 100%
3025 Kolumbárium s oplocením na Lesním hřbitově 0 82 000 82 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 82 000 82 000,00 100%

§ 3635 Územní plánování 0 1 954 000 1 081 794,40 55%
1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 384 000 319 494,40 83%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 384 000 319 494,40 83%

1936 Regulační plán 0 948 000 490 050,00 52%
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 948 000 490 050,00 52%

2048 Územně analytické podklady 0 622 000 272 250,00 44%
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 622 000 272 250,00 44%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0 80 815 000 67 616 119,48 84%
1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 300 000 24 670,00 8%

6130 Pozemky 0 300 000 24 670,00 8%

1767 Směny pozemků 0 9 000 3 000,00 33%
6130 Pozemky 0 9 000 3 000,00 33%

2184 Rekonstrukce podchodu nám. Práce 0 362 000 331 619,96 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 362 000 331 619,96 92%

2315 Revitalizace Kostelce u Zlína 0 31 000 30 680,00 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 31 000 30 680,00 99%

2496 Revitalizace prostoru parku Komenského 0 865 000 841 410,00 97%
6121 Budovy, haly a stavby 0 865 000 841 410,00 97%

2558 Rekonstrukce zastávek MHD Mladcová 0 740 000 17 819,67 2%
6121 Budovy, haly a stavby 0 740 000 17 819,67 2%

2672 Regenerace panelového sídliště Malenovice - III.etapa 0 4 072 000 4 061 720,31 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 072 000 4 061 720,31 100%

2773 Vybudování objektu DSZO a vstupního objektu do parku Komenského 0 1 950 000 1 926 783,32 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 950 000 1 926 783,32 99%

2794 Výkup pozemků p.č.2 a p.č.3 vše v k.ú. Lužkovice 0 48 000 48 000,00 100%
6130 Pozemky 0 48 000 48 000,00 100%

2801 Sociální zařízení pro řidiče MHD - Antonínova 0 1 362 000 1 228 051,12 90%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 362 000 1 228 051,12 90%

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČ:28342038) - inv. dotace na 
výstavbu víceúčelového objektu v místní části Zlín - Štípa

Modernizace bytových jader v bytovém domě na ul.Okružní č.p. 4699 
ve Zlíně

 Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na 
zpracování projektové dokumentace rekonstrukce Kina Květen v 
Malenovicích na víceúčelový objekt

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČ:28342038) - inv. dotace na 
rekonstrukci vnitřních prostor objektu č.p.119, k.ú.Jaroslavice

26



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2802 Vybudování altánu na návsi, včetně úprav návsi, Jaroslavice 0 7 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 7 000 0,00 0%

2828 Zřízení úplatných věcných břemen 0 72 000 0,00 0%
6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku 0 72 000 0,00 0%

2836 Regenerace panelového sídliště Malenovice - IV.etapa 0 14 155 000 4 141 976,71 29%
6121 Budovy, haly a stavby 0 14 155 000 4 141 976,71 29%

2847 0 23 000 2 894,00 13%
6130 Pozemky 0 23 000 2 894,00 13%

2882 Zastávky MHD Štípa - výstupní 0 531 000 424 412,39 80%
6121 Budovy, haly a stavby 0 531 000 424 412,39 80%

2883 Výkup pozemku p.č. 40/10 k.ú. Prštné 0 58 000 57 166,00 99%
6130 Pozemky 0 58 000 57 166,00 99%

2885 Dodávka a montáž plakátovací plochy, Salaš 0 13 000 12 983,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 13 000 12 983,00 100%

2906 Nákup nemovitostí tvořících areál tzv.TORZA na sídlišti Jižní Svahy 0 53 000 000 53 000 000,00 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 10 600 000 10 600 000,00 100%

6130 Pozemky 42 400 000 42 400 000,00 100%

2921 Nové informační nosiče reklam 0 28 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 28 000 0,00 0%

2970 Nadstřešení zastávky MHD na točně, Zlín - Louky 0 150 000 136 693,00 91%
6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 136 693,00 91%

2976 Zastřešení zastávky MHD, ul. Filmová 0 150 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2977 Regenerace panelového sídliště Malenovice - V.etapa 0 340 000 205 240,00 60%
6121 Budovy, haly a stavby 0 340 000 205 240,00 60%

2993 Výkup pozemků pro rozšíření parkování u hřbitova v Malenovicích 0 1 052 000 0,00 0%
6130 Pozemky 0 1 052 000 0,00 0%

2995 Výkup pozemku p.č.920/1 k.ú.Lukov 0 1 150 000 1 121 000,00 97%
6130 Pozemky 0 1 150 000 1 121 000,00 97%

3052 Autobusový přístřešek na zastávce MHD Šrámkova 0 225 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 225 000 0,00 0%

3061 Přístřešek MHD ul.Šrámkova - Louky 0 122 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 122 000 0%

37 Ochrana životního prostředí 0 37 322 000 30 299 153,98 81%
§ 3719 Ostatní činnosti k ochraně řírody 0 200 000 0,00 0%

3014 0 200 000 0,00 0%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 200 000 0,00 0%

§ 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 935 000 276 425,00 30%
1608 Kontejnerová stání 0 53 000 22 398,00 42%

6121 Budovy, haly a stavby 0 53 000 22 398,00 42%

2654 Rekonstrukce sběrných dvorů a vážnice skládky Suchý důl 0 182 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 182 000 0,00 0%

2968 Zpevněná plocha na úpravu objemného odpadu 0 700 000 254 027,00 36%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 700 000 254 027,00 36%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 0 22 017 000 22 017 000,00 100%

2899 0 21 049 000 21 049 000,00 100%
6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 21 049 000 21 049 000,00 100%

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČ:90026) - investiční dotace na projekt 
"Řeka trávy"

Pořízení automatizované imisní monitorovací stanice pro měření 
znečištění ovzduší ve Zlíně

Výkup části pozemků p.č.57/1, p.č.57/3, p.č.57/4 a st.pl.č.144, 
k.ú.Prštné

27



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3038 0 968 000 968 000,00 100%
6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 968 000 968 000,00 100%

§ 3742 Chráněné části přírody 0 600 000 94 380,00 16%
2941 Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy 0 600 000 94 380,00 16%

6121 Budovy, haly a stavby 0 600 000 94 380,00 16%

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 13 570 000 7 911 348,98 58%
1615 Obnova mechanismů OMZ 0 892 000 856 180,00 96%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 35 000 0,00 0%

6123 Dopravní prostředky 0 857 000 856 180,00 100%

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 12 594 000 6 982 568,98 55%
6121 Budovy, haly a stavby 0 11 184 000 5 576 361,38 50%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 410 000 1 406 207,60 100%

2552 Vybudování sport. hřiště, lokalita pod autoservisem Jaroslavice 0 84 000 72 600,00 86%
6121 Budovy, haly a stavby 0 84 000 72 600,00 86%

43 0 4 616 000 365 458,36 8%
§ 4354 Chráněné bydlení 0 4 400 000 181 590,00 4%

2798 0 4 400 000 181 590,00 4%
6121 Budovy, haly a stavby 0 4 400 000 181 590,00 4%

§ 4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0 216 000 183 868,36 85%
2848 Úpravy venkovních ploch a objektu Domovinka, Zálešná I/3222 0 216 000 183 868,36 85%

6121 Budovy, haly a stavby 0 216 000 183 868,36 85%

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0 811 000 96 380,00 12%
§ 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 0 811 000 96 380,00 12%

2039 Obnova vozového parku 0 600 000 0,00 0%
6123 Dopravní prostředky 0 600 000 0,00 0%

2894 Úprava prostor a údržba budovy hasičské zbrojnice Zlín - Prštné 0 96 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 96 000 0,00 0%

3030 0 115 000 96 380,00 84%
6121 Budovy, haly a stavby 0 115 000 96 380,00 84%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 5 119 000 2 800 438,10 55%
§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 5 119 000 2 800 438,10 55%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 168 000 167 222,00 100%
6125 Výpočetní technika 0 168 000 167 222,00 100%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 348 000 98 000,00 28%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 348 000 98 000,00 28%

2039 Obnova vozového parku 0 683 000 681 410,80 100%
6123 Dopravní prostředky 0 683 000 681 410,80 100%

2633 Technické zhodnocení budovy Městské policie, Santražiny 3312 0 3 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 000 0,00 0%

2884 Nákup alkotesterů 0 62 000 61 382,70 99%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 62 000 61 382,70 99%

2934 0 1 687 000 1 624 826,00 96%
6121 Budovy, haly a stavby 87 000 86 442,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 600 000 1 538 384,00 96%

2935 Digitalizace radiosítě Městské policie Zlín 0 113 000 112 965,60 100%
6125 Výpočetní technika 0 113 000 112 965,60 100%

Rozšíření protipovodňového varovného a monitorovacího systému 
statutárního města Zlín

Rekonstrukce bytového domu ve Zlíně, tř.T.Bati 1010, pro účely 
chráněného bydlení osob s mentál.ním postižením

Sociální služby a společné činnosti v sociálním 
zabezpečení a politice zaměstnanosti

Modernizace platformy Městského kamerového a dohlížecího 
systému (MKDS)

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČ:90026) - investiční příspěvek na 
ocelový box pro přepravu slonů

28



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

3000 0 55 000 54 631,00 99%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 55 000 54 631,00 99%

3010 Mobilní služebny městské policie 0 2 000 000 0,00 0%
6123 Dopravní prostředky 0 2 000 000 0,00 0%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 4 190 000 4 018 625,92 96%
§ 5511 Požární ochrana - dobrovolná část 0 47 000 46 169,56 98%

2950 0 47 000 46 169,56 98%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 47 000 46 169,56 98%

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 4 143 000 3 972 456,36 96%

2829 0 500 000 500 000,00 100%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 500 000 500 000,00 100%

2877 Rekonstrukce objektu č.p. 117 v Lužkovicích 0 2 205 000 2 202 915,96 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 2 205 000 2 202 915,96 100%

2944 Nákup vozidla pro JSDHO Zlín - Mladcová 0 1 200 000 1 107 110,00 92%
6123 Dopravní prostředky 0 1 200 000 1 107 110,00 92%

3008 Zabezpečovací systém pro hasičskou zbrojnici Zlín - Salaš 0 48 000 47 032,70 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 48 000 47 032,70 98%

3020 Pořízení garážových vrat pro hasičskou zbrojnici Zlín - Mladcová 0 116 000 115 397,70 99%
6121 Budovy, haly a stavby 0 116 000 115 397,70 99%

3029 0 74 000 0,00 0%
6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 74 000 0,00 0%

61 0 33 715 000 21 708 681,18 64%
§ 6112 Zastupitelstva obcí 0 2 200 000 0,00 0%

2039 Obnova vozového parku 0 2 200 000 0,00 0%
6123 Dopravní prostředky 0 2 200 000 0,00 0%

§ 6171 Činnost místní správy 0 31 515 000 21 708 681,18 69%
1254 Výpočetní technika (HW) 0 2 850 000 466 358,00 16%

6125 Výpočetní technika 0 2 850 000 466 358,00 16%

1255 Programové vybavení (SW) 0 1 484 000 686 249,00 46%
6111 Programové vybavení 0 1 484 000 686 249,00 46%

1289 Klimatizační zařízení radnice 0 220 000 164 971,40 75%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 220 000 164 971,40 75%

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 300 000 246 235,00 82%
6111 Programové vybavení 0 300 000 246 235,00 82%

1844 Stavební úpravy - Váchova č.p.602 0 60 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 0,00 0%

2039 Obnova vozového parku 0 850 000 447 579,00 53%
6123 Dopravní prostředky 0 850 000 447 579,00 53%

2104 Stavební úpravy kanceláří 0 1 125 000 106 037,04 9%
6121 Budovy, haly a stavby 0 1 125 000 106 037,04 9%

2243 Zabezpečení budovy radnice 0 100 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2373 Stavební úpravy - Zarámí č.p. 4421 0 60 000 58 631,76 98%
6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 58 631,76 98%

2397 0 14 006 000 12 527 030,18 89%
6111 Programové vybavení 0 13 675 000 12 240 039,35 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 331 000 286 990,83 87%

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČ:28342038) - inv. dotace na 
pořízení garážových vrat pro hasičskou zbrojnici Zlín-Klečůvka

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČ:28342038) - inv.dotace na 
rekonstrukci Hasičské zbrojnice Zlín - Klečůvka

Nákup navijáku na cisternové vozidlo

Pořízení a montáž klimatizační jednotky na služebnu Jižní svahy, 
ul.Okružní

Projekt "Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě 
statutárního města Zlín"  - Projekty IOP (Integrovaný operační 
program)

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 
strany

29



v Kč

Oddíl
Paragraf
   číslo a název investiční akce

SK/UR 
%

Skutečnost (Sk)
Schválený 

rozpo čet (SR)
Upravený 

rozpo čet (UR)

2530 Nákup modulů CityWare 0 686 000 685 018,50 100%
6111 Programové vybavení 0 686 000 685 018,50 100%

2635 Docházkový systém 0 400 000 338 040,00 85%
6125 Výpočetní technika 0 400 000 338 040,00 85%

2822 Projekt "Konsolidace IT a nové služby TC Zlín" 0 6 500 000 5 611 012,00 86%
6111 Programové vybavení 0 4 966 000 4 077 144,00 82%

6125 Výpočetní technika 0 1 534 000 1 533 868,00 100%

2879 Modernizace telefonní ústředny MMZ 0 2 500 000 0,00 0%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 500 000 0,00 0%

2969 Rozšíření el.rozvodů Radnice pro náměstí Míru 12 0 302 000 300 600,30 100%
6121 Budovy, haly a stavby 0 302 000 300 600,30 100%

3028 Uzamykatelný box pro kola 0 72 000 70 919,00 98%
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 72 000 70 919,00 98%

64 Ostatní činnosti 74 357 000 111 926 000 0,00 0%
§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 74 357 000 111 926 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 74 357 000 103 907 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 74 357 000 103 907 000 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 8 019 000 0,00 0%
6121 Budovy, haly a stavby 0 8 019 000 0,00 0%

CELKEM 135 552 000 657 839 000 390 369 003,63 59%

Přehled nejvýznamnějších investičních akcí v roce 2015

1. 53 000 000,00

2. 27 185 044,19

Rekonstrukce komunikací v centrální části Malenovic se týkala ulic Masarykova, 
Švermova, J. Staši a Tyršova, které tvoří základ dopravního systému. Součástí 
realizace díla byla také rekonstrukce křižovatky na okružní křižovatku se čtyřmi 
paprsky, úprava koryta potoka Baláš a jeho zatrubnění, nové připojení ul. 
Palackého na ul. Švermovu včetně nově budovaných 18 parkovacích stání. Pro 
zajištění bezpečnosti chodců byly vybudovány dělící ostrůvky. Potřeba 
rekonstrukce uvedených komunikací byla dána jejich nevyhovujícími parametry a 
špatnou kvalitou konstrukce vozovky. Celkové náklady předmětné stavby činily 
49,5 mil. Kč. Hlavním partnerem při realizaci stavby byl Zlínský kraj, který městu 
poskytl účelovou investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 4,5 mil. Kč. 
Dodavatel stavby: STRABAG, a.s., termíny: od 5/2014 do 11/2015.

V níže uvedeném přehledu jsou uvedeny investiční akce, ve kterých byl v roce 2015 proinvestován největší objem finančních prostředků          

(min. 7 mi.Kč):

Nákup nemovitostí tvo řících areál tzv.TORZA na sídlišti Jižní Svahy

Rekonstrukce komunikace ulice J. Staši a ulice Tyršo va - Malenovice 

Jedná se o  nákup nemovitostí tvořících areál tzv. TORZA na sídlišti Jižní Svahy ve 
Zlíně včetně daně z převodu nemovitostí. ZMZ usnesením 5/1Z/2014 ze dne 
4.12.2014 schválilo uzavření kupní smlouvy na koupi rozestavěné budovy - části 
"A", díl "a2" - SHOPPING CITY Zlín, Jižní Svahy, situované na pozemku p.č.st. 
7196 a části pozemku p.č. 2144/46 v obci Zlín, k.ú. Zlín, okres Zlín, Zlínský kraj, 
včetně pozemků p.č.st. 7196, p.č.st. 7197, p.č. 2126/8, p.č. 2126/9, p.č. 2144/46, 
p.č. 2144/59, p.č. 2144/61, p.č. 2144/62 a p.č. 2144/64, o celkové výměře 35465 
m2, a to za cenu 53.000.000 Kč, a to mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako kupujícím a obchodní společností 
EKZ Zlín, s.r.o., se sídlem Trpnouze 5, 374 01 Hranice, IČ: 26049881. 

30



3. 26 388 123,43

4. 21 049 000,00

5. 23 336 577,49

6. 14 131 658,80

7. 12 527 030,18

8. 11 799 959,16

9. 8 500 000,00

Jedná se o poskytnutí investiční dotace společnosti Nemovitosti města Zlína, spol. 
s r.o. na výstavbu víceúčelového objektu v místní části Zlín - Štípa, který bude 
využíván jako Klub seniorů, sklad pro potřeby cestáře, sídlo kanceláře místní části, 
příp. pobočka knihovny na pozemku SMZ u ZŠ Štípa. Dotace byla poskytnuta z 
rozpočtu SMZ ve výši 4 mil. Kč a z finančních prostředků Komise místní části Štípa 
ve výši 4,5 mil. Kč.

Předmětem stavby byla rekonstrukce chodníků a vybudování nové stezky pro pěší 
a cyklisty v trase stávajícího chodníku v úseku podél třídy Tomáše Bati (od 
křižovatky napojení ulice Antonínova až po křižovatku s ul. Gahurova). Současně 
byla realizována rekonstrukce zpevněných ploch, úprava plochy veřejné zeleně a 
prostranství před budovou Zlínské polikliniky. Součástí stavby je realizace přeložek 
inženýrských sítí (vodovod, trolejové vedení, kabel VN), rekonstrukce veřejného 
osvětlení, zřízení nového městského mobiliáře, vegetační úpravy a úprava světelné 
signalizace u stávajících přechodů pro chodce. Celkové náklady předmětné stavby 
činili 19,1 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: KKS spol. s r.o., termíny: od 9/2014 do 
5/2015. Stavba byla spolufinancovaná z finančních prostředků EU.

Projekt "Zajišt ění přenosu dat a informací v územní samospráv ě statutárního m ěsta 
Zlín"  - Projekty IOP (Integrovaný opera ční program) 

Nemovitosti m ěsta Zlína, spol.s r.o.(I Č:28342038) - inv. dotace na výstavbu 
víceú čelového objektu v místní části Zlín - Štípa

Rekonstrukce MK Mostní 

Rekonstrukce p řístupových cest v centrální části m ěsta Zlína

Předmětem navržené stavby je rekonstrukce silniční komunikace  v délce 1,115 km 
a přilehlých chodníkových ploch procházejících ulicí Mostní v místní části Zlín - 
Letná. S touto šířkovou úpravou vozovky místní silniční komunikace souvisí i 
rekonstrukce části jednotné kanalizace pro odvodnění vozovky silniční komunikace 
a stávajících domů, dále rekonstrukce vodovodu, vedení NN, VN (nadzemního i 
podzemního) a slaboproudých rozvodů. Před plánovaným rozšířením vozovky 
silnice v ul. Mostní bylo nutno provést přeložení stávajícího trolejového vedení a 
vedení veřejného osvětlení v řešeném území. Celkové náklady předmětné stavby 
činí 53,3 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: STRABAG, a.s., termíny: od 8/2015 - 
předpoklad ukončení 8/2016.

Jedná se o projekt "Dodávka komponent Komunikační infrastruktury SMZ - část. II. - 
Dodávka a implementace aktivních prvků" - dokončeno 11/2015. Projekt byl 
spolufinancován z finančních prostředků EU.

Stávající šatny byly odstraněny vyjma suterénu a jeho stropu. Nový objekt byl 
navržen jako modulární stavba z obytných kontejnerů, v jejíchž prostorách byly 
zbudovány šatny, technické zázemí, sociální zázemí pro sportovce i návštěvníky a 
zázemí pro schůzky klubů. Dodavatel stavby: KOMA MODULAR s.r.o., termíny: od 
5/2015 do 12/2015.

Jedná se o poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci ZOO Zlín a Zámek 
Lešná na vybudování komplexu expozic pro chov aligátorů severoamerických.

Předmětem investiční akce bylo řešení a změna organizace dopravy a parkování  v 
návaznosti na  revitalizaci centrální plochy před kinem v Malenovicích  do podoby 
funkčního městského prostoru s parkovými úpravami včetně úprav navazujících 
komunikací s doplněním parkovacích ploch. Celkové náklady předmětné stavby 
činiliy 25,2 mil. Kč s DPH. Dodavatel stavby: KKS spol. s r.o., termíny: od 9/2014 
do 12/2015.

Rekonstrukce šaten a sociálního za řízení na Stadionu mládeže

Úprava prostor p řed Kinem Kv ěten v Malenovicích

ZOO Zlín a Zámek Lešná (I Č:90026) - investi ční dotace na projekt " Řeka trávy"

31



Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění v letech 2012 – 2015

v Kč

skut. skut. skut. skut.

2012 2013 2014 2015

10 Zemědělství a lesní hospodářství 319 782,00 0,00 2 594 663,33 54 359,00

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0,00 46 998,00 0,00 0,00

22 Doprava 66 750 607,20 53 362 134,51 120 991 987,59 151 372 251,22

23 Vodní hospodářství 447 480,00 728 689,48 559 184,00 225 293,10

31 Vzdělávání a školské služby 18 392 085,40 60 993 535,76 55 305 978,61 48 561 972,63

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 454 954,00 2 601 964,14 6 468 155,40 10 545 006,36

34 Tělovýchova a zájmová činnost 4 276 305,40 7 599 906,11 59 075 330,71 26 906 021,99

35 Zdravotnictví 180 147,16 1 445 484,90 202 147,00 1 606 220,40

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 40 305 308,64 151 173 659,88 119 575 014,04 91 809 141,39

37 Ochrana životního prostředí 26 002 315,10 60 035 460,38 12 380 063,30 30 299 153,98

43 Sociální péče a pomoc 105 995,00 87 500,00 2 258 425,20 365 458,36

52 Civilní připravenost na krizové stavy 12 285 847,00 2 009 497,17 183 080,00 96 380,00

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 641 077,00 2 359 460,10 3 785 744,31 2 800 438,10

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 2 034 001,00 2 434 450,00 3 420 064,49 4 018 625,92

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 20 714 750,06 24 873 446,71 15 510 490,91 21 708 681,18

CELKEM 192 910 654,96 369 752 187,14 402 310 328,89 390 369 003,63

 32


